
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 2881/2023, de 20 de janeiro de 2023. 

 
 

RETIFICA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 

10/2022. 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal 

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 10/2022, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final 

dos candidatos aprovados. 

 

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O 

Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 20 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 



ANEXO I – DECRETO2881/2023 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 10/2022 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

 
 

Classificação Candidato 
Data de 
Nasc 

Graduação 

Pós-
Graduação 
em 
andamento 

Pós-
Graduação 
Concluída 

Participação 
em 
Seminário e 
Afins. 

Tempo 
de 
Serviço 
Público 

Total 

1 Maiko Oliveira ano 16/07/1985 1 0 6 2 5 14 

2 
Juelmir Bauer de 
Aguiar 

06/11/1990 1 0 6 2 5 14 

3 
Geanderson do 
Nascimento Simão 

12/08/1997 1 0 6 2 2 11 

4 
Daniel Alcides de 
Lira Dantas 

03/02/1986 1 0 2 2 5 10 

5 
Alinson Aloisio Silva 
de Britto 

04/11/1976 1 0 2 0,7 5 8,7 

6 
Hudde Carlos Lopes 
Pereira 

25/07/1994 1 0 2 2 2,6 7,6 

7 
José Danilo Castro 
de Oliveira 

05/02/1983 0 0 0 0 5 5 

8 
Diego Antônio 
Kreich 

28/07/1991 1 0 2 0,95 0 3,95 

9 
Kristielly Mariana 
Koerich 

07/05/1995 1 1 0 1,72 0 3,72 

10 Luiz Gustavo Souza 22/03/1994 1 0 2 0 0 3 

11 
Romilson Assis 
Maia 

20/04/1997 0 0 0 0 1,4 1,4 

12 
Paulo Henrique 
Correa de Oliveira 

17/01/1998 1 0 0 0 0 1 

13 
William Abranches 
Bernardino 

01/04/1984 0 0 0 0 0 0 

Não 
habilitado. 

Tarek Mendonça 
Chahla 

              

Não 
habilitado. 

Thiago Guma Pagel               

Não 
habilitado. 

Mateus Rodrigues 
de Moraes 

              

Não 
habilitado. 

Leonel Ulisses 
Santos Cabral 

              

Não 
habilitado. 

Angela Raquel de 
Campos 

              

 

 

Rancho Queimado, 20 de janeiro de 2023. 
 
 
 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 


